



Årsberetning juni 2017 – juni 2018

Styrets sammensetning i perioden:

Tom Kristiansen - *leder (eneboligene)*
Carl Joachim Molstad - *styremedlem og sekretær (borettslagene)*
Bård Birkeland – *styremedlem (Kurland Vel)*
Marianne Råge – *kasserer og varamedlem (eneboligene)*
Terje Wiik – *varamedlem (borettslagene)*
Thomas Engen – *varamedlem (Kurland Vel)*

Møtevirksomhet

Styret har gjennomført 3 ordinære styremøter i perioden. Det har i tillegg vært hyppig kontakt pr telefon og e-post mellom medlemmene i styret vedrørende løpende saker, samt diverse befaringer i friområdene.

Aktivitet og saker som har vært behandlet

Styret 2017/ 2018 ble konstituert med samme medlemmer og oppgavefordeling som i forrige periode, og vi har i så måte videreført en god samarbeidsform og organisering. I tillegg har varamedlemmene for eneboligene og borettslagene deltatt på møter og beslutninger. Dette har gitt en god bredde og et godt grunnlag for de beslutninger som er tatt.

Det største prosjektet i perioden har vært å lyssette «Brannveien» mellom Kurlandsåsen og Kurlandslia. Denne investeringen kostet SKF kr 130.000,-. Lysmastene som ble satt opp er av god kvalitet med LED belysning, så antatt levetid er lang. Lysene ble koblet på kommunens strømnett og vil således ikke medføre ekstrakostnader på strøm. Resultatet har blitt meget bra

Styret har også hatt en befaring med Lørenskog kommune for å se på muligheten for å anlegge en ny tursti mellom fossen ved Turveien, langs Kurlandsparken og ned til klubbhuset. Ideen var å få en bedre adkomst fra lysløypa på Kurland til turveiene innover i marka. Kommunen var i utgangspunktet svært positive til å bidra med å anlegge en slik sti, men dessverre grunnet kompliserte regler rundt vassdrag og miljø, ble dette ansett som for komplisert og potensielt kostbart.

Pleie og vedlikehold av friområdene er SKF's hovedoppgave. I 2017 har våre skogpleiere lagt ned en betydelig innsats med 318 benyttede arbeidstimer. Ryddearbeidet har i hovedsak vært gjennomført langs Sandbekken. Det er også tatt noen mindre ryddeoppdrag andre steder på Kurland.

Kurland 29. mai 2018

For styret i Sameiet Kurland Friområder

Tom Kristiansen
styreleder (sign)

Carl Joachim Molstad
styremedlem (sign)

Bård Birkeland
styremedlem (sign)